2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.06.2020 года № 505

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.06.2020 года № 468

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление от 04.06.2020 года № 468 «О разработке прогноза социально-экономического развития Карталинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) в заголовке указанного постановления цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
2)  в подпункте 1 пункта 1 указанного постановления цифры «2023» заменить цифрами «2024».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района  Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин